ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
От 26 июня 2018 года № 57-р

О занесении граждан Сосновского муниципального района Нижегородской
области на Доску Почёта Сосновского муниципального района Нижегородской

области

На  основании  решения  Земского  собрания  Сосновского  муниципального
района Нижегородской области от 02.07.2015 № 54-р «О Доске Почета Сосновского
муниципального района Нижегородской области», Земское собрание решило:

1.  Занести  на  Доску  Почета  Сосновского  муниципального  района
Нижегородской  области  граждан  Сосновского  муниципального  района
Нижегородской области согласно Приложению.

2.  Опубликовать  настоящее  решение  в  районной  газете  «Сосновский
вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального района Ю.Л.Кузнецов

Приложение
к решению Земского собрания

Сосновского муниципального района
Нижегородской области

от 28.06.2018 № 57-р

Список
граждан Сосновского муниципального района Нижегородской области,

подлежащих занесению на Доску Почета Сосновского муниципального района
Нижегородской области

1. Андронов Константин Николаевич - Главный инженер  МУП «Теплоэнергия-
1»;

2. Кирьянов Николай Васильевич - Директор ТНВ «Кирьянов и компания»;
3. Зыкова Елена Александровна - ИП Зыкова Елена Александровна;
4. Чукавин Владимир Иванович - Генеральный директор ООО «Тент-Пром»;
5. Кузнецов Александр Викторович - Тракторист ООО «Велес»;
6. Смирнова Эвелина Михайловна - Главный бухгалтер ООО «Нива»;
7. Белянцева Наталья Викторовна -  Начальник отдела предоставления мер

социальной  поддержки  ГКУ  НО  «Управление  социальной  защиты  населения
Сосновского района»;

8.  Кувшинов  Эдуард  Александрович -  Учитель  МБОУ «Сосновская средняя
школа № 1»;

9.  Зыкова  Ольга  Николаевна  -  Главная  медицинская  сестра  ГБУЗ  НО
«Сосновская ЦРБ»;

10.  Мялкина  Надежда  Рудольфовна  -  Директор   по  сбыту  ООО
«Сосновскавтокомплект»;

11.  Клюкин  Сергей  Николаевич  -  Водитель  погрузчика  ООО
«Сосновскдорремстрой»;

12.  Галкин  Константин  Борисович  -  Генеральный  директор  АО
«Сосновскагропромтехника»;

13.  Беляков  Николай  Никандрович  -  Начальник  механической  обработки
пластмасс АО «Сосновскагропромтехника»;

14. Сурина Александра Александровна - Главный бухгалтер предприятия ООО
«Альянс»;

15. Дей  Евдокия Сергеевна - Директор МБУК «Центр развития промыслов и
туризма»;

16. Тюрина Наталья Юрьевна - следователь следственного отдела МО МВД
России «Павловский».